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Kontrolle ne 12 Qarqet e Shqgiperise per zbatimin e ligjshmerise
se aktivitetit ne shoqerlte e transportlt rrugor te pasagjereve
dhe mallrave:

by mbulim té territorit
Gjate periudhes Janar-Gusht 2020 jane konstatuar:

Akt konstatime

3,500
shkelje verifikuar sipas 3,000 2,926
akt konstatimeve 2500
2,000
$25052. (+235%) 1,500
akt konstatime mé shumé 1,000 3874
ne 8-mujorin 2020, krahasuar 500

me te njejten periudhe te vitit 2019!

8-mujori 8-mujori
2019 2020
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Kontrolle ne 12 Qarqet e Shqgiperise per zbatimin e ligjshmerise
se aktivitetit ne shoqerlte e transportlt rrugor te pasagjereve
dhe mallrave:

. mbulim t€ territorit

Gjate periudhes Janar-Gusht 2020 jane konstatuar:

‘f) _) J 5 J J J ﬁb < d Viera e vendimeve té marra
J J nga Komisioni i Task-Forcés

viera e vendimeve té marra {0008C8F)

30,000

nga Komisioni | Task-Forces ' 25,806
per 8-mujorin 2020!

25,000

20,000

630055350/ (+163%) 1ekE~ 5 o0

té ardhura mé shumé nga vendimet e  19:000
Komisionit te Task-Forces krahasuar 5 go
me té njejten periudhe 2019!

8-mujori 8-mujori
2019 2020
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Gjate periudhes Janar-Gusht 2020 arkétimet dhe te
ardhurat per DPSHTRR:

_Vlera e arketuar nga vendimet e
19,483 .;"334 5, marra nga Komisioni i Task-Forces
per 8-mujorin 2020!

me shume arketime nga
812081334 (+73%)leke~ vendimet e Komisionit te
me te njejten periudhe 2019!

20,000 19,483
18,000 |

16,000
14,000

12,000 11,275
10,000

Arkétime té vendimeve té marra
nga Komisioni i Task-Forcés
(000/leké)

8-mujori 8-mujori
2019 2020



mm=—= | TASK - FORCA
| r E TRANSPORTIT
|RRUGOR

Gjaté periudhés Janar-Gusht arketimet dhe te ardhurat
pér DPSHTRR paraqiten si mé poshte:

e, L€ ardhura (per DPSHTRR) nga
18690;000/eke. vendimet e marra nga Komisioni i
-~ Task-Force-s per 8-mujorin 2020!

té ardhura mé shumeé nga

14 1730 »” vendimet e Komisionit te
2 U o L = Task-Forces krahasuar me

te njejten periudhe 2019!

12,000 11,690

11,000

10,000
9,000
8,000
7,000
6,000 6,765
5,000
4,000
3,000
2,000

Té ardhurat e vendimeve té marra
nga Komisioni | Task-Forcé-s
(000/leké)

8-mujori 8-mujori
2019 2020
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Llojet e akt konstatimeve me te shpeshta:

601 21% Tejkalim i peshes se lejuar

. Mungesé dokumentacioni
378 -+ 13% (akt'(l vieresimi/ komoditeti)

309 ° 11% Taksi pa licence

297 » 10% Ndryshim destinacioni

291 * 10% Pa certifikate transporti

159 « 5.4% Pa fature malli

135 * 4.6% Pa kontroll teknik vjetor
122 - 4.2% Qarkullon me te meta teknike

119 - 4.1% Pasagjere pa hilete

100 - 3.4% Qarkullon me gome té demtuar
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